[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2024  № 3169-пм
г. Магадан
2

О проведении городского конкурса «Студент года – 2024»
В целях выявления и поддержки талантливой студенческой молодежи образовательных организаций города Магадана, во исполнение муниципальной программы «Молодежь Магадана», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана (Бусалаева) провести городской конкурс «Студент года – 2024» с 7 октября 2024 года по 25 января 2025 года.

2. Управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова) обеспечить предоставление большого зала МАУК города Магадана «Центр культуры» 23, 24, 25 января 2025 года и техническое сопровождение репетиций и проведения городского конкурса «Студент года – 2024»                       по согласованию с управлением по делам молодежи и связям                                           с общественностью мэрии города Магадана.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению городского конкурса «Студент года – 2024» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. Утвердить Положение о городском конкурсе «Студент года – 2024» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города Магадана.
	И.о. мэра города Магадана
	                         В. Троицкий

[image: image1.png]_1547469473.doc
[image: image1.png]